
                                                                                                                              

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

              

   

Від 06 05.2022 року № 106  

м. Кам’янка 

 

Про затвердження скоригованого тарифу  

на послуги з поводження з побутовими відходами 

 

  

           Відповідно до п.2 «а» ст.28 Закону України «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись п.3 ст.3 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 року №1010 «Про затвердження 

Порядку формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами», зі 

змінами, виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити робочій групі з благоустрою відділу житлово-комунального 

господарства, транспорту та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

скоригований тариф на послуги з поводження з побутовими відходами для населення в 

таких розмірах: 

 

Споживач 

Тариф на 

послугу з 

поводження з 

побутовими 

відходами, 

грн/м3 

Тариф на послугу 

з поводження з 

побутовими 

відходами на 1 

особу, грн/міс 

Тариф на послуги з 

поводження з 

побутовими 

відходами 

(самовивіз), грн/м3 

1 2 3 4 

Населення  366,00 33,00 52,00 

 

2. Встановити робочій групі з благоустрою відділу житлово-комунального 

господарства, транспорту та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

структуру скоригованого тарифу на послуги з поводження з побутовими відходами для 

населення, згідно з додатком 1. 

3. Встановити робочій групі з благоустрою відділу житлово-комунального 

господарства, транспорту та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

плату за послуги з поводження з побутовими відходами для населення на місяць в такому 

розмірі: 

 

 



                                                                                                                              

Споживач 

Тариф на 

послуги з 

поводження з 

побутовими 

відходами, 

грн/м3 

Середньомісячна 

норма утворення 

твердих 

побутових 

відходів, м3 

Плата за послугу з 

поводження з 

побутовими 

відходами, грн/міс 

1 2 3 4  

Населення  

(1 домоволодіння 

орієнтовно 30 кг, 3 мішки ) 

366,00 0,09 33,00 

 
4. Затвердити робочій групі з благоустрою відділу житлово-комунального 

господарства, транспорту та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

скоригований тариф на послуги з поводження з побутовими відходами для юридичних осіб 

та фізичних осіб-підприємців, в таких розмірах: 
 

Споживач 

 

Тариф на 

послугу з 

поводження з 

побутовими 

відходами, 

грн/м3 

 

 

Коефіцієнт, 

% 

Тариф на 

послугу з 

поводження з 

побутовими 

відходами, 

грн/м3 

1 
2 3 

4 

Юридичні особи, фізичні-особи-

підприємці 
366,00 18 300,00 

 

5. Застосувати понижуючий коефіцієнт у розмірі 18%. 

6. Встановити робочій групі з благоустрою відділу житлово-комунального 

господарства, транспорту та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

структуру скоригованого тарифу на послуги з поводження з побутовими відходами для 

юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, згідно з додатком 2. 

7. Рішення виконавчого комітету від 21.12.2021 р. № 336 «Про затвердження тарифу 

на послуги з поводження з побутовими відходами для населення, бюджетних установ та 

інших споживачів» та від 21.12.2021 р. № 335 «Про затвердження тарифу на послуги з 

поводження з побутовими відходами для юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців» 

вважати такими, що втратили чинність. 

8. Дане рішення набуває чинності з 01 червня 2022 року. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради, начальника відділу ЖКГ, транспорту та 

благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради та керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету. 

 

Міський голова                                                                                Володимир ТІРОН 
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                              

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

від ___.05.2022 № _____ 

 

СТРУКТУРА 

витрат на послугу з поводження з побутовими відходами робочій групі з 

благоустрою відділу житлово-комунального господарства, транспорту та 

благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради у скоригованому 

тарифі на 2022 рік 
 

№ 

з/п 

Назва показника Всього, грн. Питома вага, % 

1 Витрати на оплату праці 675100,00 51,2 

2 Єдиний соціальний внесок  148500,00 11,3 

3 Амортизаційні відрахування 8300,00 0,6 

4 Запчастини та матеріали 49900,00 3,8 

5 Паливно-мастильні матеріали 270000,00 20,5 

6 Інші витрати 166900,00 12,7 

 ВСЬОГО 1318700,00 100,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                              

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

від __.05.2022 № ____ 

 

СТРУКТУРА 

витрат на послугу з поводження з побутовими відходами робочій групі з 

благоустрою відділу житлово-комунального господарства, транспорту та 

благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради для юридичних осіб та 

фізичних осіб-підприємців у скоригованому тарифі на 2022 рік 
 

№ 

з/п 

Назва показника Всього, грн. Питома вага, % 

1 Витрати на оплату праці 675100,00 51,2 

2 Єдиний соціальний внесок  148500,00 11,3 

3 Амортизаційні відрахування 8300,00 0,6 

4 Запчастини та матеріали 49900,00 3,8 

5 Паливно-мастильні матеріали 270000,00 20,5 

6 Інші витрати 166900,00 12,7 

 ВСЬОГО 1318700,00 100,0 

 

 

 


